平成 23 年３月 14 日

各  位

会 社 名 大日本木材防腐株式会社

代 表 者 取締役社長 鈴木 龍一郎

(コード番号 7907 )

問合せ先責任者 専務取締役 上田 茂夫

(TEL  052－661－1502)

「第三次中期経営計画」の策定について

当社は、おかげさまで 2011 年２月に創立 90 周年を迎えることができました。そこで創立 100 周年に向か

ってさらなる当社グループの発展と収益性の向上を目指していきたいと考え、2016 年３月期を最終年度とす

る、「第三次中期経営計画」（2012 年３月期～2016 年３月期）を策定しましたのでお知らせいたします。

記

１． 経営基本方針

(1) 持続的成長

当社の機能を進化させ、営業の視点を常に変革して持続的な成長を目指す。

(2) 収益力の向上

収益力を高め、企業の社会的価値と社会的信頼のレベルアップを目指す。

(3) 環境適合

環境適合を目指した企業活動を推進する。

(4) 低成長時代への対応

非住宅分野も含めた新規事業での展開を図る。

２． 目標数値 ２０１６年３月期 （連結）

 売 上 高  ２９，０００百万円

 営業利益     ６００百万円

３． 事業戦略

(1) 住宅資材の包括的供給企業として全国展開を目指す。

(2) 邸別アッセンブル機能を更に充実する。

(3) 生産部門への効率的な投資により継続的なコストダウンと合理化を図る。

(4) 土地の有効利用を図る。

(5) グループとして物流事業の拡大を図る。

(6) 常に見直しを積極的に進めて総合力の向上を図る。

以 上